
NJOFTIM PËR VENDE TË LIRA PUNE  
EKSPERT I JASHTËM GJUHËTAR
1. Numri i vendeve vakante në pozicionet
Ekspert i jashtëm gjuhësor		1 (një)

2. Kërkesat për këtë vend pune janë

· Të ketë përfunduar Arsimin e Lartë, Fakultetin e Historisë dhe Filologjisë, Dega Gjuhë- Letërsi.
· Të ketë përfunduar studimet Master në Redaktori.
· Të këtë eksperiencë pune mbi 3-vjet si redaktor.
· Të ketë aftësi  shumë të mira komunikimi. 
· Përparësi do të kenë kandidatët me eksperiencë pune dhe përvojë. 

3. Detyrat për këtë vend pune


· Redaktime dhe korrektime të temave dhe përshkrime të emisioneve të pullave të vitit 2024, që do të emetohen në vitin 2025 nga shoqëria “Posta Shqiptare’’sh.a.

4. Dokumentat për dorëzim:

Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë: 
· Letër interesi për pozicionin e punës.
· Curriculum Vitae (në formatin Europapass).
· Diplomë Universitare dhe e masterit.(Fotokopje).
· Fotokopje e kartës së identitetit.
· Dëshmi  Penaliteti ose Formular Vetëdeklarimi i plotësuar nga kandidati.
· Vërtetimin shëndetësor nga Komisoni Mjeko- Ligjor.
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